Druck: Ch. Simonett, BMBL. 1965, S. 299.

Anno dominice incarnationis milleximo ducentesimo nono quinquagesimo nono^{c)}, die mercurii sexto die exeunte iunio, indictione secunda. Ego Floriccia filia condam Petri Plodre de Suçe detenta gravi infirmitate sane mentis et integro sensu timens

1028. ⁸ Como, ital. Stadt u. Prov. – ⁹ Cermenate, ital. Prov. Como. – ¹⁰ Humiliatenkloster S. Maria di Rondanario in Como. – ¹¹ Wohl Siedlung bei der abg. Burg in der Nähe der Kirche S. Pietro, Gem. Tresivio, ital. Prov. Sondrio. – ¹² Bregnano, ital. Prov. Como.

periculum mortis, quam nemo^{d)} potest evitare, volens res meas pro remedio^{c)} anime mee^{e)} ordinate relinquere inprimis statuo et ordino hospitale sancti Nicholay de Suço heredem bonorum meorum et specialiter, ut dictum hospitale habeat et possideat sertoriças quatuor prati iacentes in teritorio ubi dicitur in Boscas aput pratum ipsius hospitalis. Item iudico et ordino^{f)} fratri Perono seu fratribus Predicatoribus de sancto Johanne de Cumis¹ solidos viginti denariorum novorum et quinque selguas inter biturum et caseum, quos denarios cum^{g)} dicto bituro et caseo dimisit et gubernavit^{h)} Oldericus condam frater meus aput Grieldam de Caurasaluis seu dicta Grielda eidem Olderico fratri meo dare debebat pro labore vel quasi dicte Grielde solverat de dicto bituro et caseo. Item volo, quod fratres dicti hospitalisⁱ⁾ teneantur exiere dictos denarios et dictum biturum^{k)} et caseum et dare iamscripto fratri Perono seu fratribus Predicatoribus sancti Johannis de Cumis, cum^{l)} ad eos veniunt. Item statuo et ordino, quod^{m)} Oto et Laur(entius) fratres de Scaneuo filii condam Alberti Tiroli dare debeant pro me solidos duodecim denariorum novorum Johanni Uito de Soco et solidos sex novorum Sorexe, qui stantⁿ⁾ Cumis cum Bofante de Cermenate, quosⁿ⁾ denarios dicti fratres michi dare debent et quos dare debeo predictis Johanni et Sorexe. Volo, quod omnia iamscripta valeant iure testamenti vel iure codicilorum et cuiuslibet ultime voluntatis.

Actum Cumis in Rondonario. Interfuerunt ibi testes frater Uiuianus de ordine Predicatorum filius condam Petri de castro sancti Petri et Stefanus filius condam Jacobi de Bregniano^{o)} et Ademetus filius condam Arnoldi de Paço de Cumis et presente Gota de Soço et Marieta eius filia.

(ST) Ego Johanninus Grillioni notarius de Burmio² ex autitico exemplavi.

^{a)} Hier fehlt ut. – ^{b)} in hoc über der Zeile nachgetragen. – ^{c)} B. – ^{d)} Es folgt getilgtes popes. – ^{e)} Es folgt durchgestrichen d. – ^{f)} Es folgt durch untergesetzte Punkte getilgtes quod. – ^{g)} Es folgen drei durchgestrichene Buchstaben. – ^{h)} Es folgt durchgestrichen ol seu. – ⁱ⁾ Es folgt durch untergesetzte Punkte getilgt teni. – ^{k)} Es folgt getilgtes b. – ^{l)} Es folgt getilgtes o. – ^{m)} quod über getilgtem et. – ⁿ⁾ Mit überflüssigem Kürzungsstrich. – ^{o)} Bregnano, dann erstes n durch untergesetzte Punkte getilgt.

1030.

S. Remigio, 11. Juli 1259

30 Johannes de Castello quittiert dem Konversen Zurianus Scoldafredi des Klosters S. Remigio für 20 Schilling für zwei ihm ausgehändigte Kaufurkunden.

Or. (A), A comunale Tirano, Madonna di Tirano, 244. – Auf dem gleichen Pg. wie Nr. 1020 u. 1021. – Geschrieben vom Notar Rugerius de Becaria.

Zum Datum: Die Indiktion müsste richtig secunda lauten.

35 *Zu den Namen vgl. Nr. 1020.*

Regest: Vetti/Zoia, 244. – Zoia, Poschiavo, 58.

(ST) Anno dominice incarnationis milleximo ducentesimo quinquagesimo nono, die veneris undecimo intrante iulio, indictione prima. Impresntia infrascriptorum testium ibi rogatorum Johannes de Castello || notarius qui stat Postclauui filius quondam ser Duri de Castello de Bellaxio dedit et reddidit et consignavit Zuriano Scoldafredi converso ecclesie sancti Remigii filio quondam Petri Scoldafri-

1029*. ¹S. Giovanni di Pedemonte, Predigerkloster in Como. – ²Bormio, ital. Prov. Sondrio.

di de Postclauio || ad partem heredum quondam Johannis Scoldafridi de Postclauio fratris sui cartam unam vendicionis trium peciarum terre prative cum una mansione supra unam ipsarum iacentium in territorio || de Postclauio, ubi dicitur ad Orum¹, traditam et scriptam per ipsum Johannem de Castello notarium M.CC. XXV. septimo exeunte mense septembr. indictione terciadecima² et sanam et integram, in qua continetur quondam Nicola filius quondam ser Guillielmi Orlapani de Bellaxio vendidisse predictas pecias prati cum mansione iamscripto quondam Petro filio quondam Menegi Scoldafridi de Postclauio et ad partem quondam Johannis filii eius pro precio librarum septem imper(ialium) inde recepto. Item eidem Zuriano ipse Johannes de Castello notarius dedit et consignavit ad partem iamscriptorum heredum breve unum sanum et integrum traditum et scriptum per ipsum Johannem de Castello notarium sub eadem incarnatione et mense et die et indictione², in quo continetur predictus quondam Petrus Scoldafridus de Postclauio obligasse sua bona iamscripto quondam Nicole ad partem Lafranci fratris eius pro libris quattuor et dimidia imper(ialium) pro parte precii predictarum terrarum, quod breve ipse Johannes de Castello notarius dicebat apud se remansisse in depositum in concordia partium usque ad solutionem factam predictorum denariorum, unde ipse Johannes de Castello notarius recepit ibi in presenti pro eo, quod dedit et reddidit ei predicta duo instrumenta sana et integra, a predicto Zuriano sol. viginti imper(ialium), renonciando exceptioni de non datis et solutis denariis omni exceptione remota. Quia sic convenit inter eos. Actum in monte sancti Remigii non longe ab ecclesia. Predictus Johannes breve fieri rogavit. Unde plura uno tenore rogata sunt. Interfuerunt testes Petracius filius quondam^{a)} de Postclauio conversus predicte ecclesie et Sondrinus filius quondam Redulfi de Caramessa de Andeuanno³ et Otta de Pozallio conversa predicte ecclesie ibi rogati.